

发行上市

600015 华夏银行、600480 凌云股份 临时股东大会通过关于公司非公开发行股票方案的议案。
600060 海信电器 公司2007年非公开发行股票申请未获得审核通过。
600208 新潮中宝 公司发行人民币14亿元公司债券的申请,已于4月2日正式通过中国证监会审核。
600268 国电南自 公司非公开发行股票发行结果暨股份变动公告。
600702 沱牌曲酒、000031 中粮地产 本次有限售条件流通股可上市流通日为4月8日。
600717 天津港 公司向特定对象发行股份购买资产发行结果暨股份变动公告。
600962 国投中鲁 公司本次非公开发行股票申请获得有条件审核通过。
000540 中天城投 中国证监会核准公司非公开发行新股不超过9,000万股。
000550 江铃汽车、000636 风华高科、000980 金马股份 本次有限售条件的流通股可上市流通日为2008年4月7日。

业绩预告

600110 中科英华 预计公司2008年一季度净利润同比增长100%以上。
600166 福田汽车 公司2008年一季度净利润增长超过150%;其中扣除非经常性损益后的净利润同比增长超过50%。
600229 青岛碱业 预计公司2008年1-3月份净利润同比增长50%至100%。
600256 广汇股份 预计公司2008年第一季度净利润同比增长100%以上。
600316 洪都航空 预计2008年一季度净利润同比大幅增长,实现净利润3700万元左右。
600486 扬农化工 预计公司2008年第一季度净利润同比增长100%以上,扣除非经常性损益后净利润同比增长100%以上。
600633 白猫股份 预计公司2008年第一季度亏损。
600654 飞乐股份 预计2008年第一季度的净利润将同比增长50%以上。
600699 *ST得亨 公司

2008年1月1日-2008年3月31日净利润预计亏损,同比增加亏损幅度超过50%。
600750 江中药业 预计2008年第一季度实现净利润同比增长70%-100%。
600816 安信信托 公司2007年度业绩为盈利,预盈金额的大致范围500万元-1000万元。
600817 ST宏盛 对2007年度业绩预告进行修正:预计公司2007年度净利润亏损。对相关媒体报道作出澄清。
601872 招商轮船 预计公司2008年第一季度净利润同比增长100%以上。
000012 南玻A 预计2008年第一季度合并报表中归属于母公司的净利润同比增长200%以上。
000727 华东科技 业绩预告修正:预计本公司2007年年度业绩约亏损4.98亿元人民币。
000822 山东海化 2007年度业绩快报:每股收益0.4188元;每股净资产4.59元;净资产收益率10.20%。

000860 顺鑫农业 公司2008年一季度净利润同比增长100%-150%。
000929 兰州黄河 公司预计2008年一季度净利润约亏损200-500万元。
000948 南天信息 2007年第一季度公司净利润为-7,772,323.17元,公司2008年第一季度预计实现净利润3600-4000万元,主要系公司非经常性损益产生的净收益所致。
000979 ST科苑 公司预计2008年一季度业绩亏损。
002050 三花股份 公司2008年一季度预计归属于母公司所有者的净利润同比增长50%到80%。
002097 山河智能 公司2008年一季度预计归属于母公司所有者的净利润同比增长170%至200%。
002147 方圆支承 公司预计2008年一季度业绩归属于母公司所有者的净利润同比上升140%-170%。预计实现净利润2,100万元-2,300万元。

年报快报

Table with columns: 证券代码, 证券简称, 基本每股收益(元), 每股净资产(元), 净资产收益率, 分配预案(均含税)

重要事项

600030 中信证券 公司将不超过11亿元人民币自有资金参与发起设立绵阳基金。
600319 亚星化学 韩国湖南石油化学株式会社和韩国大一素材株式会社成为亚星集团战略投资者。
600419 ST宏安 目前,公司新建年处理30万吨造纸黑液资源综合利用项目工程主体设备安装已完成,近期将恢复制浆生产线的生产。
600656 *ST源药 本溪药材清算工作完成。
601318 中国平安 公司将以21.5亿欧元对富通投资1,000,000股股权。
601390 中国中铁 4月2日,公司与顺德区签署佛山市顺德区快速干线BT项目合同,工程建设费用约人民币16.5亿元。
600446 金证股份 临时股东大会通过关于运用自有闲置资金申购新股议案。
000908 S天一科 中国证监会核准公司重大资产重组方案。
000605 *ST四环 四环生物产业集团有限公司于3月31日代公司偿还了华夏银行股份有限公司北京知春支行全部债务7286万元。
000046 泛海建设 董事会通过关于公司首批股权激励对象首期股票期权行权有关事项的议案。
000066 长城电脑、000777 中核科技 对相关媒体报道作出澄清。
000592 S*ST昌源 自4月11日起,公司证券简称变更为“ST中福”。
000594 天津宏峰 3月26日至4月1日,本公司股东深圳市国恒实业发展有限公司出售本公司股份累计5,637,200股。
600742 一汽四环 截至目前,一汽集团没有确定整体上市的具体方案,也没有确定具体的重组范围,也没有可影响公司股票价格的重大事项。
002009 天奇股份 公布公司与英国FKIL签署合作备忘录进展情况。

电子消毒鞋柜招商

多用途电子消毒鞋柜,国内首创,四大科技功能:祛潮、除臭、杀菌、加热,高科技产品,款式新颖。适用于家庭、宾馆、料理店、足浴房等,回报丰厚,诚招上海、江苏各市、县独家代理。华东办:021-53503610、13061796727

分红送股

600423 柳化股份 每10股送2股并派现金人民币0.5元(含税)。股权登记日4月9日;除权(除息)日4月10日;新增可流通股份上市流通日4月11日;现金红利发放日4月15日。
000069 华侨城A 每10股派发现金红利2.30元(含税),转

增10股。股权登记日为4月9日,除息除权日为4月10日。
000997 新大陆 每10股派现金红利1.5元(含税)。股权登记日为4月9日,除息日为4月10日。
002091 江苏国泰 每10股派发现金红利2元(含税),股权登记日为4月9日,除权除息

日为4月10日。
002093 国脉科技 每10股送红股5股转增5股并派发现金红利1元(含税)。股权登记日4月11日;除权除息日4月14日;新增无限售条件流通股上市日4月14日;红利发放日4月14日。

招商·合作·资讯专栏 现代快报 全省版 广告热线:025-8472 4766/4899

镇江高资机床市场 供求专业重型机床调剂,刨,铣,镗床,滚齿机,龙门刨,龙门铣,立车,铣床。且常年招聘维修高级技师,钳工,电工。
王朝系列干红招商 针对夜场、商超、餐饮推出全系列干红葡萄酒,厂家提供市场开发费用,回报丰厚,诚招华东各市、县独家代理。

中国商业名酒九州鸿运酒招商 中国商业名酒、江苏省酒类流通市场放心酒九州鸿运酒特惠招商(市级独家总代理);该酒瓶型特异,全烤彩花,外盒艳丽豪华,酒体醇厚,价格特低,利润空间大,另有赠车、送广告费,品尝酒,人员工资等优厚市场支持,谁做谁发财! 网址:www.jzhjy.com

理疗器材免费铺货 朝阳行业、全身温热、理疗器材。国际金奖,市场广阔,各地区限一家,永久赚钱,包赚。全国招商: (0)13905133266

五粮液强势推出——江南古坊酒 江南古坊酒,五粮液股份公司优质产品,由五粮液酒厂严格按照五粮工艺生产,入口甘美、入喉净爽、绵柔醇厚、各味协调、回味悠长,被五粮液新确定为华东市场第一重点品牌。营销策略新颖、独特、可操作性强,市场支持强劲有力。诚招各县(市)独家总经销,要求:有较强的社会关系,资金投入:地级城市50万元、县级城市35万元。
华东平台商诚聘:副总经理(年薪50万元)、省级经理(招商经理,年薪18万元),以上职位要求:在知名白酒销售企业担任过相关职务两年以上。总经办主任、文员(懂平面设计)。咨询热线:025-66600688

节能产品诚招代理 我公司为MASTER节能灯、太阳能灯中国总代理,首次进入江苏,产品省电60%,诚招各地独家代理。(另招业务员数名) T:025-84639493 网:www.mldqj.com

帮您实现创业梦想—— 中华职业网诚邀区域运营合作商 没有经验,我们帮您,帮您创业!! 小额投入,长期回报,帮您实现!! 中华职业网(www.191hr.com) 面向江苏全省及周边诚邀区域运营合作商 详情请致电 中华职业网运营中心 财富热线:0512-67551637 89161689 顾先生 15995897936 丁先生 0512-68996708

小龙虾——大产业 武汉农科大成功培育出“农大6号”龙虾新品种,免费培训技术,提供优质虾种,上门指导建塘。本中心有大型养殖基地,欢迎来人实地考察合作。 027-87627172、13907124966 www.wlx668.com 华东农业大学产业楼

年报表露 600639 浦东金桥 因董事会要求补充有关议题资料,公司2007年度报告披露日期调整为4月12日。
000585 东北电气 于境外核数师编制H股财务报告尚需一定时间,公司将2007年年度业绩报告披露时间延迟到4月18日。

便捷快运 本栏目诚招无锡、常州广告代理 电话:025-84574679

北大荒物流 南京——零担往返——青岛 山东全境 承接厂家全国零担整车业务 电话:025-85665077 85574678 手机:13905173405 13951637777

方园物流 南京——全国 各种车型、市郊短驳、长途配载 电话:025-52140111, 52140168 地址:江宁开发区地田路9号

广福快运 南京——天天发车——盐城 直达专线 建湖 大丰 响水 射阳 东台 滨海 阜宁 兴化 美瞳 南京建宁路35号 025-85616243 13338621928 南京幕府东路205号 025-85952738 13182863375 盐城海纯东路2号 0515-88115816

快顺物流 南京——自车——直送全国 品牌专线: 广东 广西 福建 江西 北京 四川 山东 江苏 备有仓库,包装门到门 一条龙服务,价优,快捷安全 025-85579060 13813920499

顺亿物流 浙江 宁波 杭州 上海 昆明 025-84021191 13770341003(王)

TL 南京天玺物流 专业国内直快快运 南京——广州 珠 三 角 云 南 华 北 华 东 对发货量较大的厂家,独家代理全年运输业务,可提供全程担保。 025-85750839 13809026644

城际物流 通过国家AAA级物流资质认证 ISO9001 质量管理体系认证 南京——天天发车——广州 深圳 上海 南京——门到门——沈阳 长春 哈尔滨 025-85575936、13236523666

南京佳成物流 广东 广西 北京 天津 沈阳 长春 南京——上海 合肥 武汉 贵阳 重庆 西安 乌鲁木齐 山东 郑州 山西 内蒙古 电话:84023805 13770798206

专业——无锡市俊辉物流 调车 为您调配苏锡常 价格低 到全国各地回程车辆 电话:0510-80263800 88866162 地址:无锡市万达停车场B区73号

省分类 覆盖苏皖 广告热线:025-84519772 友情提示:请客户仔细查验对方真实情况,本栏目广告不作为承担法律责任的依据!

教育培训 上海转学、中高考政策咨询。15800395217
工商代理 铭振 全省大公司注册、增资 025-83377337 苏皖 大公司注册、增资。13851818988
贷款服务 飞亚 银行指定80万个贷,600万企(疑)外,地,可,免担保。025-86624678 联喜 银行代办120万个贷,2个亿企业贷款,外地可。025-66602403 喜庆 银行代办100万加急个贷,1个亿企业贷,外地可。025-66602325
公告启事 安徽天龙拍卖公司拍卖公告 受委托,我公司定于2008年4月9日15时在芜湖市国防楼宾馆会议室公开拍卖: 1.造船厂闲置设备一批(详见清单),参考价:145万元; 2.油库专用设备一批(详见清单),参考价:70万元。 展示时间:2008年4月7日至8日。 竞买事项:有意竞买者请于拍卖会前办理相关竞买事宜。 公司地址:安徽省芜湖市北京东路润翔商务中心四楼。 电话:0553-3120512 3120511 网址:www.ahtplm.com

招聘信息 南京船务直聘 新船员50名,年薪6-10,身体健康,能吃苦签合同,办保险,免费办证,即上岗。 025-66613712

船务公司聘 船员25名,工资4500+补贴 025-52973499 急聘助理1名,需诚实本份,4800/月+补助,签合同,办保险。013770611220 陈姐 急聘 别墅管理员1名,需诚实健康、能陪同出差,4500/月+补助,包吃住。013002565500 王姐 急聘 短途押货员,3750/月+补助,即上岗,包吃住。025-83894666 招聘 招生代理。013451523330许 急聘:列车送货员4300/月+补+合同+保险+吃住。13400051545 急聘 南京——上海(汽列)车押货员,3750+补助。025-68678149 吃住+即上岗 急聘 汽、列车押货员(南京——上海) 3700+60/天。025-51900635 包吃住 急聘 本人工作繁忙需别墅管理1名,能陪同出差、诚实、体贴5880/月+补助,包吃住 013915947543 许总

本人业务繁忙需生活助理,诚实稳重,有责任心,能同出差分担保事,4800/月+补助,包吃住。私电 015312005122 张姐 诚聘 别墅管理员,需健康诚实,4800/月+奖金,包吃住。015952003202 王总(免押金)

物流公司聘 南京——上海长短途押货;大小车司机叉车3700/月+补助。另聘:文员、保安2500+厂伙,包吃住,即上岗。025-85552855

转让汽车 出售 宝马、奥迪、丰田、桑塔纳 013677411312 急转 奥迪、本田、丰田。013036737887 急转 帕萨特、广本、丰田、奥迪等。013789249233 急转 奥迪、现代等各款小车 13647386050 李总

手工制作在家赚钱 粘贴挂画,手工制作,日可获利100-300元,无需基础设备,单位个人均可,总部免费供料。签定法律合同,产品一律回收,现金付款。 总机:010-51037269 短信索函:13811365883 www.srj888.com

在家上班 轻松赚钱 加工产品:布画,日可获利60-120元。纯手工,无需基础设备,单位个人均可接单。总部免费供料,每月上门收货、付款。 www.cvccc.com 欢迎索要详细资料,短信编辑您的详细地址、收件人、邮编。 13521912225 免费邮寄 总部客服:010-51292416 转 8808

电子厂急聘 电子操作工,质检,保安共180名,2650/月+奖金;另聘押运员、司机、叉车多名3750/月+补助,包吃住,办保险,双休。025-85549337 张科长

物流公司急聘 南京——苏、锡、常长短途押货、大小车司机 3700/月+补助,包吃住,即上岗 025-83203238

销售信息 销售 江苏舜天有牛仔裤,韩版毛衣、户外服装清仓。13815890860 外贸服装批发(0) 15850543883

招商信息 招商 铅笔加工,供设备,包料包销。0516-82516828

外贸订单 诚寻手工 本单位有大量纯手工艺品,诚寻个人或组织能力者合作。免机台、简单易学、可上门服务、现金结算、可预付加工费、货源长期稳定。电话:0510-82328696 地址:无锡市东林广场旁

在家赚钱 已成现实 有粘布画:每天可获利80-200元,纯手工制作,无需基础设备,个人与单位均可合作,总部长期免费供料,每月上门收货、付款,签定正规合同! 总部热线:010-63827800 转606/616 (本企业114可查询) 短信索函: 15300116558 WWW.kthd168.COM

高薪急聘 本人私企、离异,公司忙,别墅无人打理,急聘助理,需本份,健康,能临时出差,高薪+补助,短信勿扰。私电:013115026860

手工粘贴 在家赚钱 加工产品:布艺挂画,日可获利80-120元,纯手工制作,无需基础设备,单位个人均可接单。 短信索函:15911048819 电话:010-63650603 转886/889 www.kthd818.com

有车人的钱好赚 国家新交通法出台,惊现巨大商机。每车必备,国外畅销中国空白,美国SUNNY集团授权的“车友之宝”打造新财富新贵。部分地区代理地, 13053062222 免费注册 4008870106 4008899282

家庭办厂小项目 赚手机械厂 免费供料 机动车辆合器片 日做20个,组装费8元/个,电动自行车组装费60元/辆,派员到乙方考察工厂签订合,常指指导预付90%加工费 WWW.VFJXZC.COM 13213201710、0371-67211629 陈女士

在家上班 轻松赚钱 中国专业从事布艺开发集团,因扩大出口特面向全国办理 联合加工点,政府、监狱优先。 加工产品:纯手工布画,日可获利60-120元 接单方式:个人、家庭均可接单,无需基础设备 合作方式:总部免费供料,您只需组织人员生产即可 付款方式:总部每月上门收货付款,现金结算。 欢迎索要详细资料,短信编辑您的详细地址、收件人、邮编 发送至13366953666,合作资料,免费邮寄 中国总部:010-51666378 转8088 欢迎登陆:www.sssov.cn